
UCHWAŁA NR 252/XXXIII/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świercze na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Świercze na potrzeby obliczania kosztów dowozu do 
szkoły uczniów, obowiązujące w roku szkolnym 2022/2023: 

1) oleju napędowego (ON) w kwocie 7,53 zł, 

2) benzyny PB 95 w kwocie 6,56 zł, 

3) benzyny PB 98 w kwocie 8,30 zł, 

4) gaz LPG w kwocie 3,21 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9631338F-7328-4283-BF83-5B38931F9582. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


